RESEARCH CENTER

OF THE SLOVAK FOREIGN POLICY ASSOCIATION

Staromestska 6/D, 811 03 Bratislava
phone: +421 2 5443 3151
e-mail: sfpa@sfpa.sk, www.sfpa.sk

ZAPISNICA Z PRIAMEHO ZADANIA ZAKAZKY S NAZVOM
Expertiza v oblasti socialna infrastruktura/rodinna politika 2

Na zaklade cenového prieskumu trhu na predmet zdkazky Expertiza v oblasti socialna
infrastruktura/rodinna politika vykonaného oslovenim troch potencidalnych dodavatelov na

zaklade Prieskumu trhu z 20. 10. 2017 bolo zistené nasledovné:

Najnizsia ponuka v eur

Predpokladana
hodnota zdkazky v EUR
ibezDPH

bez DPH

s DPH

Maximalna vyska financnych
prostriedkov v eur s DPH

1500

1000

1000

1500

Obstaravajuci v sulade s bodom 13., pismeno a) Prieskumu trhu a zaklade vysSie uvedeného
zadava priamym zadanim predmet zakazky “Expertiza v oblasti socialna infrastruktira/rodinna
politika 2“ dodavatelovi: Daniel Gerbery, Rudolfa Mocka 1/b, 841 04 Bratislava s ponuknutou

celkovou najnizsou cenou vo vyske:

1000,00 eur
Slovom: Tisic eur

Prilohy: Cenovy prieskum trhu

V Bratislave 20. 10. 2017

Zapisal: Samuel Goda, projektovy manazér

Schvalil, Alexander Duleba, riaditel




